الله یار

نشریه فرهنگی و اجتماعی جوانان

الله یار
جوانان
فرهنگی و اجتماعی
ماهنامه

سال دوم شماره ششم حمل ۱۳۹۲ خورشیدی مطابق ۲۰۱۳ میلادی 1

حوادث و رخدادهای مهم یکماه گذشته سال روان در ولایت غور

زمان "رفعت"
مریضان و بیماران روانی را چگونه باید شناخت؟

افتتاح شوری مردمی الله یار
بچه احمدشاه احمدزاده

گپی از گپ های آرزومندان
ماهنامه

۷ حمل سال روان روز جهانی مبارزه با توبرکلوز؛ از روز جهانی مبارزه با توبرکلوز طی تدویر محفل باشکوهی در تالار ریاست صحت عامه تجلیل بعمل آمد.